

PIESE SCHIMB UTILAJE I

I.D.: 72168757

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.066,67 RON - 3.066,67 RON

Descriere: SET SACI ASPIRATOR STIHL 1*63.03 LEI FIR 2,4MM 253M 1*127.56 LEI PARBRIZOL 5L 3*5.88=17.65 EI BOLT+PIULITA 2*8.40=16.81 LEI AUTOCUT 25-2 1*58.82 LEI AUTOCUT 46-2 3*96.64=289.92 LEI FIR AUTOCUT 3MM 271M 1*159.41 LEI FIR AUTOCUT 2,7MM 208M 1*104.87 LEI CARBURATOR FS STIHL 1*180.67 LEI BUJIE 1*12.61 LEI MANOPERA REPARATIE MOTOCOASE 1*100.84 LEI LANT 3/8 1.6 30D 1*65.55 LEI PILA STIHL 2*8.40=16.81 LEI ULEI 0,6L STIHL 3*20.17=60.50 LEI DEMAROR MS362 STIHL 1*260.50 LEI LANT PICCO 32D 1/4 1*63.03 LEI TIJA FS 360 STIHL 1*159.66 LEI MEMBRANA AMORSARE FS 1*12.61 LEI ANVELOPA 195/75R16C TAURUS 2*369.75=739.50 LEI SORB 2" 1*21.01 LEI SET FILTRE+BUJIE FS 3*54.62=163.87 LEI GRESOR COT 10*1.26=12.61 LEI GRESOR DREPT 10*0.84=8.40 LEI TUB VASELINA TRIAX 5*21.85=109.24 LEI TUB VASELINA GRANIT 5*12.61=63.03 LEI ULEI ATF 1*21.01 LEI SPRAY WD40 1*33.61 LEI SPRAY CURATAT FRANE WURTH 1*19.33 LEI OGLINDA V8 1*30.25 LEI LAMPA SPATE 2*20.17=40.34 LEI SPRAY DEGRIPANT 1*14.29 LEI SPRAY VASELINA 1*19.33 LEI
